UNIVERSIDAD

COMPLUTENSE

MADRID

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES

CONVOCATORIAN®226/2017
DE BECAS DE FORMACION PRACTICA PARA LA FACULTAD DE CC. DE LA

DOCUMENTACION (Biblioteca)

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Los solicitantes que se relacionan a continuacion cumplen los criterios de
valoracion sefalados en la base 2 de condiciones generales y especificas.

DNI/ NIE
03134339Z
05443798C
06586329A
11866752V
11895275C
47289070N
51130290W
51538697K
53520027Q
70050652N

S B I BN I i e I

[EnN
e

Madrid, 10 de julio de 2017.



	VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES
	LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

