

## UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES

## CONVOCATORIA № 26/2017 DE BECAS DE FORMACIÓN PRÁCTICA PARA LA FACULTAD DE CC. DE LA DOCUMENTACIÓN (Biblioteca)

## **LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS**

Los solicitantes que se relacionan a continuación cumplen los criterios de valoración señalados en la base 2 de condiciones generales y específicas.

	DNI/ NIE
1.	03134339Z
2.	05443798C
3.	06586329A
4.	11866752V
5.	11895275C
6.	47289070N
7.	51130290W
8.	51538697K
9.	53520027Q
10.	70050652N

Madrid, 10 de julio de 2017.